
  

 
Appel d’offres 23-0457   

 

  

 

Date d’ouverture :  24 novembre 2023 

 

Description : Ford F-350 2017, pour pièces ou recyclage, à Lac-Mégantic. 

 

Responsable : Régine Barrette  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 549304                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE AUTOMATIQUE, 6,2 L           

              VENDU POUR PIÈCES OU RECYCLAGE                       

              STATUT: REMISÉ LE 25 JUIN 2023           

              VALEUR HEBDO MAG: 28,900.00$        

              Marque: FORD             

              Modèle: F-350            

              Série: 1FT7X3B64HEC26523    

              Ident.: 170088           

              Année: 2017      

              Odomètre: NON DISPONIBLE                 

              PROBLÈME CONNU: LE VÉHICULE À PASSÉ AU FEU                                   

              REMORQUAGE REQUIS, AUCUNE GARANTIE       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 688.88 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DE L’ENVIRONNEMENT, DE LA LUTTE CONTRE 

              LES CHANGEMENTS CLIMATIQUES, DE LA FAUNE ET PARCS  

              3804, RUE LAVAL                          

              LAC-MÉGANTIC (QUÉBEC)  G6B 1A4 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

